
I
Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích ••• 

•• ; 1:1:ver.sit-t of iou:h b0t�2,r.ia 
in české C1Jdt�;!)Vice: 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle§ 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále také jen .Smlouva") 

Číslo smlouvy objednatele: 
ID zakázky: 59661 

1. Objednatel:
Zastoupený: 
sídlo: 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

bankovní spojení: 

IČ: 
DIČ: 

(dále jen „Objednatel") 

2. Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
právní forma: 
ve věcech technických: 
tel.: 
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

č. smlouvy zhotovitele: 

I. 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou JU 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová 

útvar investiční výstavby rektorátu JU 
československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice, Lannova, 
Lannova tř. 11/3, 370 21 České Budějovice, č. ú.:
60076658 
cz 60076658 

PlanPoint 
Sportovní 823/14, 101 00 Praha 10 
Ing. Filipem Fritscherem, jednatelem 
247 08 241 
CZ24708241 
s.r.o. 
Ing. Filip Fritscher 

Raiffeisenbank 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 167750 

(dále jen „Zhotovitel") 

(díle společně jen „Smluvní strany") 
li. 

Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je prodloužení lhůty na odevzdání projektové dokumentace pro stavební řízení (nyní nově 
pro sloučené územní a stavební řízení) na akci „Rekonstrukce koleje K4" včetně pravomocného stavebního povolení 
Objednateli, uvedené v čl. V, odst. 5.1. Smlouvy o dílo ze dne 29. 3. 2019. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že původní lhůta pro předání díla bude prodloužena do 18. 12. 2019, neboť se v průběhu 
zpracování projektové dokumentace ukázalo, že objednatelem původně zamýšlené řešení nového bezbariérového přístupu 
do objektu K4 není reálné. Nové řešení však vyžaduje jiný druh správního povolovacího řízení (původně předpokládané 
stavební řízení nahrazeno sloučeným územním a stavebním řízením). Důsledkem této změny je prodloužení povolovací 
lhůty pro vydání uvedeného sloučeného povolení. Nové řešení muselo být navíc nově posouzeno i Policií ČR a MMČB -
odborem dopravy. Dále �ošlo k určitému časovému zdržení v součinno�ti ze strany objednatele při posuzování pracovních 
návrhů vnitřních dispozic objektu, a to v otázce budoucího využívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. 
Toto rozhodování pak mělo zásadní vliv na práci dalších profesí, konkrétně na zpracování projektu PBŘ. 



•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
lJniversity of South Bohemia 
in české Budčjovice 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 29. 3.2019 zůstávají beze změny. 

3.2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel svým podpisem tohoto Dodatku uděluje Objednateli 
výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v tomto dodatku a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 2 
stejnopisy. 

3.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran. 

Za objednatele: 
V Českých Budějovicích dne 14. 10. 2019 

""' 
?I

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

2 




